
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 12/9/2019

ΑΡ. ΠΡΩΤ.:

ΒΑΘΜΟΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Δ/ΝΣΙΣ: ΛΕΩΦ. ΚΥΠΡΟΥ 68
Τ.Κ. 16452
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Λιόλιος Πέτρος
ΤΗΛ: 213-2018700

ΠΡΟΣ: ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΑΤΤΙΚΗΣ Λ. ΚΑΤΕΧΑΚΗ 56

ΘΕΜΑ: ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ για την “Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού για την αναβάθμιση
υφιστάμενων παιδικών χαρών στο Δήμο Ελληνικού-Αργυρούπολης ”

ΣΧΕΤ.: Σας στέλνουμε εις διπλούν επικυρωμένο απόσπασμα συνεδρίασης .................. της 10/9/2019 το οποίο 
περιλαμβάνει την 175 απόφαση αυτού με το αποδεικτικό δημοσίευσης, τα σχετικά δικαιολογητικά και 
παρακαλούμε για τον έλεγχο και την έγκριση της ανωτέρω απόφασης.

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ

ΑΔΑ: 9ΕΙ7ΩΡ7-29Θ





ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΕΠΙΔΟΣΕΩΣ Ή ΘΥΡΟΚΟΛΛΗΣΕΩΣ

Την υπό αριθμό 175 απόφαση της ..................

ΘΕΜΑ: ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ για την “Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού για την αναβάθμιση
υφιστάμενων παιδικών χαρών στο Δήμο Ελληνικού-Αργυρούπολης ”

Ο δημοτικός κλητήρας με εντολή του Δημάρχου σήμερα 12/9/2019 εθυροκόλλησε το παραπάνω έγγραφο
στην εξώθυρα του Δημοτικού Καταστήματος ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ.

Η θυροκόλληση έγινε ενώπιον των μαρτύρων:

1) ΔΗΜΑΔΗ ΘΕΑΝΩ 2) ΣΠΑΗ ΜΑΤΙΝΑ

Για επιβεβαίωση συντάχθηκε και υπογράφεται το παρόν αποδεικτικό.

Ο Δημοτικός Κλητήρας Οι μάρτυρες

1)
_________________________

2)
_________________________

ΕΘΕΩΡΗΘΗ

Αργυρούπολη αυθημερόν
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ κατά ΕΝΤΟΛΗ

ΑΔΑ: 9ΕΙ7ΩΡ7-29Θ





ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της αριθ. 34 συνεδριάσεως της

Αριθμός απόφασης: 175

ΘΕΜΑ: ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ για την “Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού για την αναβάθμιση
υφιστάμενων παιδικών χαρών στο Δήμο Ελληνικού-Αργυρούπολης ”

Στην ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα στις 10/9/2019 και ώρα 10:00
με αριθμό πρόσκλησης 36545 και ημερομηνία 6/9/2019 του Προέδρου του που επιδόθηκε σε κάθε σύμβουλο
 και στον Δήμαρχο σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις,συνήλθε σε ΤΑΚΤΙΚΗ                        συνεδρίαση η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο νόμιμου αριθμού 9 μελών βρέθηκαν παρόντα
8 ήτοι :

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΙΤΛΟΣ ΠΑΡΟΝΤΕΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ1 ΑΦΕΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ2 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ3 ΙΑΣΩΝΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ4 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ5 ΚΑΛΙΝΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ6 ΚΑΤΣΑΓΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΑΙ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ7 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ8 ΚΟΡΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ9 ΚΥΡΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ11 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΑΙ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ12 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ - ΜΟΥΡΑΤΧΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ13 ΝΙΚΟΘΟΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ14 ΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΙ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ15 ΤΟΓΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το θέμα υπ.αρίθμ. 5 της Ημερήσιας Διάταξης, είπε τα εξής:

Σύμφωνα με την εισήγηση υπ'αριθμ.  176/2019 της  Διεύθυνσης Οικονομικών

ΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ τις διατάξεις  :

· του ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

· του ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»,

· του ν. 4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων 
και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄161) και λοιπές 
ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1,  

· της παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (Α' 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 
16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές», 

· του ν. 4129/2013 (Α’ 52) «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο»

· του ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 

ΑΔΑ: 9ΕΙ7ΩΡ7-29Θ





· του ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…», 

· του ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και 
άλλες διατάξεις”,

· του άρθρου 5 της απόφασης με αριθμ. 11389/1993 (Β΄ 185) του Υπουργού Εσωτερικών

· του ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας», 

· του ν.2690/1999 (Α' 45) “Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις”  και ιδίως 
των άρθρων 7 και 13 έως 15,

· του ν. 2121/1993 (Α' 25) “Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά Θέματα”,

· Του ν.4555/2018 (Α' 133) “Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
Εμβάθυνση της Δημοκρατίας Ενίσχυση της Συμμετοχής Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής 
λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό”

· του π.δ 28/2015 (Α' 34) “Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και στοιχεία”, 

· του π.δ. 80/2016 (Α΄145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες”

· της με αρ. 57654 (Β’ 1781/23.5.2017) Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Ρύθμιση 
ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης»

· της με αρ. 56902/215 (Β' 1924/2.6.2017) Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Τεχνικές 
λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)», 

Και επιπλέον λαμβάνοντας υπόψη :

· Την αριθ. 380/2018 απόφαση Δ.Σ. με την οποία ορίστηκαν οι επιτροπές του Ν.4412/2016 για την 
παραλαβή προμηθειών και υπηρεσιών για το έτος 2019.

· Την απόφαση ΔΣ 332/2018 έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019 (έγκριση με την αριθ. 
Πρωτ. 113467/35942/18-1-2019 απόφαση της Αποκεντρωμένης Δ/σης Αττικής), όπου είναι 
εγγεγραμμένες οι πιστώσεις  για τη σύμβαση αυτή.

· Το πρωτογενές αίτημα αριθμ. Πρωτ. 30440/2018 για την “Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού για 
την αναβάθμιση υφιστάμενων παιδικών χαρών στο Δήμο Ελληνικού-Αργυρούπολης ” (ΑΔΑΜ : 
18REQ004102430).

· Τη Μελέτη αριθ. 23/2018 του Αυτοτελούς Τμήματος Συντήρησης εγκαταστάσεων για την “Προμήθεια και 
τοποθέτηση εξοπλισμού για την αναβάθμιση υφιστάμενων παιδικών χαρών στο Δήμο Ελληνικού-
Αργυρούπολης”, εκτιμώμενης αξίας εκατόν ενενήντα οκτώ χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και 
δέκα λεπτών (198.387,10 €) πλέον Φ.Π.Α. και συνολικά διακοσίων σαράντα έξι χιλιάδων ευρώ 
(246.000,00 €). Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων, το πρόγραμμα ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ - ΠΔΕ Υπουργείου Εσωτερικών, ΣΑΕ 055 ( 2017ΣΕ05500010 
), για συνολικό ποσό από πόρους του προγράμματος 226.000,00 € με Φ.Π.Α. Η κάλυψη του ποσού πέρα 
των 226.000,00€ με Φ.Π.Α. δηλαδή 20.000,00€ με Φ.Π.Α. θα γίνει από ίδιους πόρους του Δήμου 
Ελληνικού – Αργυρούπολης. Η δαπάνη βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου στον Κ.Α. 64.7135.0001 
του οικον. έτους 2019, και του οικ. Έτους 2020 σε περίπτωση που αργήσει η διαγωνιστική διαδικασία 
και η υπογραφείσα σύμβαση διαρκέσει πέραν τις 31/12/2019.

· Το τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη αριθμ. Πρωτ. 30449/2018. 

· Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ 228/2019-- ΑΔΑ : ΨΟ0ΖΩΡ7-3ΚΛ) με την οποία η Οικονομική 
Υπηρεσία  ανέλαβε και δέσμευσε τη δαπάνη για το οικ. Έτος 2019, και πιθανή μελλοντική υποχρέωση 
για το 2020.

· Την Απόφαση της Ο.Ε. Αριθ.12/2019 με την οποία :

· Εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές της αριθ. 23/2018 μελέτης του Αυτοτελούς Τμήματος 
Συντήρησης εγκαταστάσεων.

· Εγκρίθηκε η  διενέργεια της μικτής σύμβασης με ανοικτό διεθνή ηλεκτρονικό διαγωνισμό 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και  καταρτίστηκαν οι όροι διακήρυξης .

· Συγκροτήθηκε η Επιτροπή του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 διεξαγωγής  του ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού, από τρία τακτικά μέλη και τρία αναπληρωματικά μέλη,  υπαλλήλους του 
Δήμου, με τις αναφερόμενες στην εισήγηση αρμοδιότητες.

· Τη διακήρυξη αριθμ.  62/4870/19-2-2019 ανοικτού διεθνή διαγωνισμού για την εν λόγω μικτή σύμβαση. 

ΑΔΑ: 9ΕΙ7ΩΡ7-29Θ





· Τη διακήρυξη αριθμ.  62/4870/19-2-2019 ανοικτού διεθνή διαγωνισμού για την εν λόγω μικτή σύμβαση. 
Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ), ακόμη και στη διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: http://www.promitheus.gov.gr, 
όπου έλαβε Συστημικό Αριθμό : 65796. Προκήρυξη της σύμβασης απεστάλη με ηλεκτρονικά μέσα για 
δημοσίευση  στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρ. Ένωσης, και περίληψη της Διακήρυξης δημοσιεύθηκε 
στον Ελληνικό Τύπο, αναρτήθηκε στο διαδίκτυο, στον ιστότοπο http://et.diavgeia.gov.gr/ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ) και  στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής, στη διεύθυνση (URL): www.elliniko-
argyroupoli.gr στην διαδρομή : ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ - ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΙΣ ► Διακηρύξεις Έργων, Προμηθειών. 

· Το  Πρακτικό 1 της Επιτροπής διαγωνισμού, περί ηλεκτρονικής αποσφράγισης του διαγωνισμού και  των 
προσφορών των πέντε διαγωνιζομένων εταιρειών που υπέβαλαν ηλεκτρονικές προσφορές .

· Το  Πρακτικό 2 της Επιτροπής διαγωνισμού, περί ελέγχου και αξιολόγησης των δικαιολογητικών 
συμμετοχής  και  των τεχνικών προσφορών των πέντε διαγωνιζομένων εταιρειών που υπέβαλαν 
ηλεκτρονικές προσφορές.

· Το  Πρακτικό 3 της Επιτροπής διαγωνισμού, περί ηλεκτρονικής αποσφράγισης  των οικονομικών 
προσφορών και αξιολόγησης οικ. Προσφορών και  ανάδειξης της εταιρείας ΚΗΠΩΝ ΟΔΟΣ Ε.Π.Ε. , ως 
προσωρινού μειοδότη.

· Την Απόφαση της Ο.Ε. Αριθ. 136/2019 με την οποία :

· Εγκρίνει τα Πρακτικά 1,2 & 3 της Επιτροπής διαγωνισμού, περί αποσφράγισης & ελέγχου 
δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών προσφορών, αποσφράγισης και αξιολόγησης οικονομικών 
προσφορών  του  ηλεκτρονικού ανοικτού  διαγωνισμού για τη μικτή σύμβαση με τίτλο «Προμήθεια και 
τοποθέτηση εξοπλισμού για την αναβάθμιση υφιστάμενων παιδικών χαρών στο Δήμο Ελληνικού-
Αργυρούπολης»,  με  Συστημικό Αριθμό : 65796.  

· Απορρίπτει την Προσφορά της εταιρείας “ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ”, για τους λόγους 
που αναλυτικά αναφέρονται στο σημείο (α) του Πρακτικού (2) της Επιτροπής και τους οποίους 
αποδέχεται η Ο.Ε.. Η προσφορά της κρίνεται απαράδεκτη. 

· Απορρίπτει την Προσφορά της εταιρείας “ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΟΣΜΑ”, για τους 
λόγους που αναλυτικά αναφέρονται στο σημείο (γ) του Πρακτικού (2) της Επιτροπής και τους οποίους 
αποδέχεται η Ο.Ε... Η προσφορά της εταιρείας κρίνεται απαράδεκτη. 

· Απορρίπτει την Προσφορά της εταιρείας “ΠΑΡΚΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ”, για τους λόγους 
που αναλυτικά αναφέρονται στο σημείο (δ) του Πρακτικού (2) της Επιτροπής και τους οποίους 
αποδέχεται η Ο.Ε... Η προσφορά της εταιρείας κρίνεται απαράδεκτη.

· Απορρίπτει την Προσφορά της εταιρείας “Σ. ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ - Α. ΤΟΛΟΥΔΗΣ Ο.Ε.”, για τους λόγους 
που αναλυτικά αναφέρονται στο σημείο (ε) του Πρακτικού (2) της Επιτροπής και τους οποίους 
αποδέχεται η Ο.Ε.. Η προσφορά της εταιρείας κρίνεται απαράδεκτη. 

· Για τους λόγους που αναλυτικά αναφέρονται στα  Πρακτικά (2) & (3) της Επιτροπής αποδέχεται 
την προσφορά της εταιρείας “ΚΗΠΩΝ ΟΔΟΣ Ε.Π.Ε.” , και αποφασίζει την ανάδειξη της εταιρείας αυτής 
ως προσωρινού μειοδότη της  μικτής σύμβασης με τίτλο « Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού για 
την αναβάθμιση υφιστάμενων παιδικών χαρών στο Δήμο Ελληνικού-Αργυρούπολης », σύμφωνα με την 
προσφορά της.

· Το  συνημμένο Πρακτικό 4 της Επιτροπής διαγωνισμού, περί ηλεκτρονικής αποσφράγισης και ελέγχου 
των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου , με το οποίο η Επιτροπή γνωμοδοτεί :  
Υπέρ της κατακύρωσης του συνόλου της σύμβασης, κατά το άρθρο 103 του ν.4412/16, στην εταιρεία 
“ΚΗΠΩΝ ΟΔΟΣ Ε.Π.Ε.” αντί ποσού 243.539,72€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

Διαβιβάζουμε στην Ο.Ε. το συνημμένο Πρακτικό 4 της Επιτροπής Διαγωνισμού, και ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  για τη λήψη
απόφασης για το αποτέλεσμα του ανοιχτού διαγωνισμού για την “Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού για
την αναβάθμιση υφιστάμενων παιδικών χαρών στο Δήμο Ελληνικού-Αργυρούπολης ” . 

-------------------------------------------------------------------------------

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ:

· Την έγκριση του συνημμένου Πρακτικού 4 της Επιτροπής Διαγωνισμού περί ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης και ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου

· Την κατακύρωση του ανοιχτού διαγωνισμού για την “Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού για την 

http://et.diavgeia.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΕΙ7ΩΡ7-29Θ





· Την κατακύρωση του ανοιχτού διαγωνισμού για την “Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού για την 
αναβάθμιση υφιστάμενων παιδικών χαρών στο Δήμο Ελληνικού-Αργυρούπολης ” , του συνόλου της 
σύμβασης, κατά το άρθρο 103 του ν.4412/16, στην εταιρεία “ΚΗΠΩΝ ΟΔΟΣ Ε.Π.Ε.” αντί ποσού 
243.539,72€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

Κάθε ενδιαφερόμενος, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί η συγκεκριμένη σύμβαση και έχει ή 
είχε υποστεί ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από εκτελεστή πράξη ή παράλειψη της αναθέτουσας αρχής 
κατά παράβαση της νομοθεσίας της Ευρωπαϊκής Ένωσης ή της εσωτερικής νομοθεσίας, δικαιούται να 
ασκήσει προδικαστική προσφυγή ενώπιον της ΑΕΠΠ κατά της σχετικής πράξης ή παράλειψης της 
αναθέτουσας αρχής, προσδιορίζοντας ειδικώς τις νομικές και πραγματικές αιτιάσεις που δικαιολογούν το 
αίτημά του, σύμφωνα με τα άρθρα 360 έως 367 του ν. 4412/2016. 

Ο κ. Μερκούρης - Μουρατχανίδης Δημήτριος δήλωσε ΠΑΡΩΝ.

  Η παρούσα απόφαση έλαβε α.α. 175/2019.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ   ΤΑ ΜΕΛΗ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΥΠΟΓΡΑΦΕΣ

ΑΔΑ: 9ΕΙ7ΩΡ7-29Θ





ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ -ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ
ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ» Α/Α Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 65796
Πρακτικό 2019/62/4870/Πρ.04/02.09.19

Σελίδα 1 από 7

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2019/62/4870/Πρ.04/02.09.19

Αντικείμενο διαγωνισμού:

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΣΤΟ

ΔΗΜΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ»

Είδος διαγωνισμού:

Ηλεκτρονικός Ανοικτός Διεθνής Διαγωνισμός

Αριθμός διακήρυξης:

62/4870/19.2.2019

Α/Α ΕΣΗΔΗΣ:

65796

Καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών:

26.03.2019 και ώρα 15:00

Τόπος Συνεδρίασης:

Δημαρχείο Ελληνικού-Αργυρούπολης, Κύπρου 68, Αργυρούπολη

Ημέρα και ώρα συνεδρίασης:

02 Σεπτεμβρίου 2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00

Αντικείμενο συνεδρίασης:

Αποσφράγιση και Έλεγχος Δικαιολογητικών Κατακύρωσης

Είδος συνεδρίασης:

Ανοικτή (Δημόσια)

Αποφάσεις Σύστασης, Συγκρότησης και Λειτουργίας Επιτροπής:

12/2019 (ΑΔΑ: ΩΓ24ΩΡ7-Α0Φ) της Οικ. Επιτροπής

Παρόντα μέλη Επιτροπής:

(α) ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΛΙΩΤΗΣ, Πρόεδρος

(β) ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗΣ, Τακτικό Μέλος

(γ) ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΡΟΥΤΑΚΗ , Τακτικό Μέλος

Διαπιστώνεται ΑΠΑΡΤΙΑ.

Frank
Typewriter
Ακριβές Αντίγραφο

ΑΔΑ: 9ΕΙ7ΩΡ7-29Θ





ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ -ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ
ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ» Α/Α Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 65796
Πρακτικό 2019/62/4870/Πρ.04/02.09.19

Σελίδα 2 από 7

Γενικές Διατάξεις:

Το ισχύον θεσμικό πλαίσιο αποτυπώνεται αναλυτικά στην παρ.1.4 της οικείας διακήρυξης.

Ιδιαίτερα λαμβάνονται υπόψη οι διατάξεις των παρακάτω νομοθετημάτων, όπως ισχύουν:

 ο ν. 4412/2016 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις

Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως ισχύει σήμερα,

 ο ν.4155/2013 “Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις”,

 το άρθρο 1 του ν. 4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις

Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ.

318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις»,

 ο ν. 4013/2011 «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού

Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…»,

 ο ν. 3310/2005 “Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή

καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων” για τη διασταύρωση

των στοιχείων του αναδόχου με τα στοιχεία του Ε.Σ.Ρ., το π.δ. 82/1996 (Α' 66)

«Ονομαστικοποίηση μετοχών Ελληνικών Ανωνύμων Εταιρειών που μετέχουν στις διαδικασίες

ανάληψης έργων ή προμηθειών του Δημοσίου ή των νομικών προσώπων του ευρύτερου

δημόσιου τομέα», την κοινή απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επικρατείας με αρ.

20977/2007 (Β’ 1673) σχετικά με τα ‘Δικαιολογητικά για την τήρηση των μητρώων του

ν.3310/2005, όπως τροποποιήθηκε με το ν.3414/2005’’, καθώς και την απόφαση του

Υφυπουργού Οικονομίας και Οικονομικών με αριθμ.1108437/2565/ΔΟΣ/2005 (Β΄ 1590)

“Καθορισμός χωρών στις οποίες λειτουργούν εξωχώριες εταιρίες”,

 το άρθρο 26 του ν. 4024/11 “Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός των

μελών τους με κλήρωση”

 ο ν.3419/05 “Γενικό Εμπορικό Μητρώο Γ.Ε.Μ.Η. & εκσυγχρονισμός της Επιμελητηριακής

Νομοθεσίας”

 το π.δ 28/2015 “Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και

στοιχεία”,

 η Υ.Α. 56902/215/2.6.2017 “Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού

Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)”,

 οι κατευθυντήριες οδηγίες της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων

ΑΔΑ: 9ΕΙ7ΩΡ7-29Θ





ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ -ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ
ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ» Α/Α Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 65796
Πρακτικό 2019/62/4870/Πρ.04/02.09.19

Σελίδα 3 από 7

Αποφάσεις - Πρακτικά:

 η υπ’ αριθ. 12/2019 απόφαση της Ο.Ε. περί έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών, κατάρτισης

όρων διαγωνισμού και συγκρότησης της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού,

 η συνημμένη στην παραπάνω Απόφαση, Διακήρυξη με αριθμό 62/4870/19.2.2019, με

συνημμένη (Παράρτημα Ι) τη σχετική Μελέτη του Αυτοτελούς Τμήματος Συντήρησης

Εγκαταστάσεων,

 το Πρακτικό 2019/62/4870/Πρ.01/01.04.19,

 η από 03.04.2019 επιστολή τηλεομοιοτυπίας με την οποία το Ταμείο Παρακαταθηκών και

Δανείων επιβεβαιώνει την εγκυρότητα της υπ’ αριθ. 776745 εγγυητικής επιστολής

συμμετοχής υπέρ ΚΗΠΩΝ ΟΔΟΣ ΕΠΕ,

 η υπ’ αριθ. 35808/01.04.2019 Βεβαίωση Εγκυρότητας της υπ’ αριθ. e-42808 Εγγυητικής

Επιστολής υπέρ ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,

 η υπ’ αριθ. 35809/01.04.2019 Βεβαίωση Εγκυρότητας της υπ’ αριθ. e-44182 Εγγυητικής

Επιστολής υπέρ ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ,

 το Πρακτικό 2019/62/Πρ.02/04.04.19,

 το Πρακτικό 2019/62/Πρ.03/10.07.19,

 η υπ’ αριθ. 136/2019 απόφαση της Ο.Ε. (ΨΒΗΥΩΡ7-Ψ7Σ) με την οποία, μεταξύ άλλων,

αναδείχθηκε ως προσωρινός μειοδότης η εταιρεία “ΚΗΠΩΝ ΟΔΟΣ ΕΠΕ”,

 η υπ’ αριθ. 33572/20.08.2019 πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών κατακύρωσης

================================================================================

Ι. ΕΝΑΡΞΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ - ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ

Με την έναρξη της συνεδρίασης, η Επιτροπή Διαγωνισμού συνδέθηκε στο Σύστημα με τα

διαπιστευτήρια του Προέδρου της, επέλεξε τον οικείο ηλεκτρονικό διαγωνισμό και διαπίστωσε

ότι τα Δικαιολογητικά Κατακύρωσης ήταν «κλειδωμένα». Η επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το

στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο περιεχόμενο των δικαιολογητικών.

Στη συνέχεια ο πρόεδρος και τα μέλη της επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς

για την αποσφράγιση των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος

τα διαπιστευτήρια τους (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης) προκειμένου

να πραγματοποιηθεί η αποσφράγιση. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία κατέστη δυνατή η

πρόσβαση στο περιεχόμενο των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης.

================================================================================

ΑΔΑ: 9ΕΙ7ΩΡ7-29Θ





ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ -ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ
ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ» Α/Α Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 65796
Πρακτικό 2019/62/4870/Πρ.04/02.09.19

Σελίδα 4 από 7

ΙΙ. ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ

Ακολούθως, η Επιτροπή προχώρησε στον Έλεγχο Δικαιολογητικών Κατακύρωσης που υπέβαλε ο

προσωρινός ανάδοχος ΚΗΠΩΝ ΟΔΟΣ Ε.Π.Ε. Συγκεκριμένα, η Επιτροπή κατέγραψε και έλεγξε τα

υποβληθέντα δικαιολογητικά που προβλέπονται στα άρθρα 3.2 και 2.2.7.2.Β της οικείας

διακήρυξης.

Στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ που επισυνάπτεται στο παρόν Πρακτικό καταγράφονται τα δικαιολογητικά που

προσκόμισε ηλεκτρονικά ο προσωρινός ανάδοχος, καθώς και εάν τα δικαιολογητικά φέρουν

Ψηφιακή Υπογραφή ή έχουν υποβληθεί και σε έντυπη μορφή.

Κατά τον έλεγχο και την αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης διαπιστώθηκαν τα εξής:

1. Η προβλεπόμενη προθεσμία δέκα (10) ημερών για την υποβολή των δικαιολογητικών

κατακύρωσης λήγει στις 31.08.2019. Τα δικαιολογητικά υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά εντός της ως

άνω προθεσμίας (28.08.19).

2. Τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά βρέθηκαν πλήρη και σύμφωνα με τις

προβλέψεις της οικείας διακήρυξης.

3. Η εταιρεία προσκόμισε στην Υπηρεσία σε έντυπη μορφή (Αρ. Πρωτ. 34730/29.08.19) όλα τα

δικαιολογητικά που υπέβαλε ηλεκτρονικά και τα οποία δεν έφεραν ψηφιακή υπογραφή.

================================================================================

IV. ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Κατόπιν των παραπάνω, ολοκληρώνοντας τη διαδικασία ελέγχου των Δικαιολογητικών

Κατακύρωσης,

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΓΝΩΜΟΔΟΤΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Υπέρ της κατακύρωσης του συνόλου της σύμβασης, κατά το άρθρο 103 του ν.4412/16, στην

εταιρεία “ΚΗΠΩΝ ΟΔΟΣ Ε.Π.Ε.” αντί ποσού 243.539,72€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

================================================================================

ΑΔΑ: 9ΕΙ7ΩΡ7-29Θ





ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ -ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ
ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ» Α/Α Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 65796
Πρακτικό 2019/62/4870/Πρ.04/02.09.19

Σελίδα 5 από 7

Ολοκληρώνοντας, με τα παραπάνω, το έργο της για την παρούσα φάση του διαγωνισμού, η

Επιτροπή συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο καθαρόγραψε και υπέγραψε και το οποίο θα

διαβιβασθεί στην αρμόδια Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών σε έντυπη μορφή και ηλεκτρονικά

μέσω του Συστήματος.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

Βελιώτης Σπύρος Κοντορούσης Φραγκίσκος Βαρουτάκη Δήμητρα

ΑΔΑ: 9ΕΙ7ΩΡ7-29Θ





ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ -ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ
ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ» Α/Α Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 65796
Πρακτικό 2019/62/4870/Πρ.04/02.09.19

Σελίδα 6 από 7

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
Πίνακας Δικαιολογητικών Κατακύρωσης

Ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής : 26.03.2019(*)
Ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής δικ/κών κατακύρωσης: 28.08.2019(**)

ΚΗΠΩΝ ΟΔΟΣ Ε.Π.Ε.
α/α ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΟ

Β.1.α Απόσπασμα Ποινικού
Μητρώου (Διαχ/στή)

(*)(**) 113538/21.03.2019
(**) 226489/19.06.2019

Β.1.β

Υ.Δ. Οργ. Κοιν. Ασφ.

Ασφαλιστική ενημερότητα

Υπ. Δήλωση: ΙΚΑ - ΕΦΚΑ και ΟΑΕΕ-ΕΦΚΑ (23.08.19)
(*) ΙΚΑ-ΕΦΚΑ 300/20.03.19

(**) ΙΚΑ-ΕΦΚΑ 1028/21.08.19
(*) ΟΑΕΕ-ΕΦΚΑ ΣΙΝΟΥ 1531895/24.12.18
(**) ΟΑΕΕ-ΕΦΚΑ ΣΙΝΟΥ 340799/18.03.19
(*) ΟΑΕΕ-ΕΦΚΑ ΣΜΥΡΗ 185752/13.02.19
(**) ΟΑΕΕ-ΕΦΚΑ ΣΜΥΡΗ 933164/01.08.19

Φορολογική ενημερότητα (*) 1090/21.03.19
(**) 67132071/31.07.19

Δικαστικές αρχές

Πτώχευση (*) 6679/12.03.19
(**) 21226/05.08.2019

Πτωχ. Συμβιβασμός Δεν εκδίδεται

Αναγκ. Διαχείριση (*) 3022/07.03.2019
(**) 9547/30.07.2019

Εκκαθ. - Συνεκκαθ. (*) 117/15.03.2019
(**) 341/07.08.2019

Περί μη κατάθεσης Δικογράφου
αίτησης σχεδίου αναδιοργ.

(*) 17672/15.03.2019
(**) 51153/01.08.2019

Περί μη κατάθεσης Δικογράφου
υπαγωγής σε ειδ. εκκαθάριση

(*) 17673/15.03.2019
(**) 50264/01.08.2019

Περί μη κατάθεσης Δικογράφου
αίτησης συνδιαλλ. - εξυγ.

(*) 17670/15.03.2019
(**) 50257/01.08.2019

Περί μη κατάθεσης Δικογράφου
εκκαθ.-συνεκκαθ..

(*) 17675/15.03.2019
(**) 20258/01.08.2019

Περί μη κατάθεσης Δικογράφου
πτωχεύσεων

(*) 17677/15.03.2019
(**) 50259/01.08.2019

Ένορκη βεβαίωση 12.06.2019

Β.1.γ Πιστοποιητικό ΣΕΠΕ
Ένορκη βεβαίωση

Βεβαίωση μη χορήγησης 125781/22.03.19
(*) Ένορκη βεβαίωση 197/22.03.19

(**) Υπ. Δήλωση 28.08.2019

Β.1.δ
Υπ. Δήλωση της παρ.2.2.3.4

(δεν συντρέχουν λόγοι
αποκλεισμού)

Υπ. Δήλωση 23.08.19

Β.1.ε
Υπ. Δήλωση αρ. 74

ν.4412/16 (δεν έχει εκδοθεί
απόφαση αποκλεισμού)

Υπ. Δήλωση 23.08.19

ΑΔΑ: 9ΕΙ7ΩΡ7-29Θ





ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ -ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ
ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ» Α/Α Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 65796
Πρακτικό 2019/62/4870/Πρ.04/02.09.19

Σελίδα 7 από 7

ΚΗΠΩΝ ΟΔΟΣ Ε.Π.Ε.
α/α ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΟ

Β.2 Βεβαίωση ΕΒΕΑ (*) 2743/15.03.19
(**)7051/06.08.19

Β.3.α Τρεις (3) βεβαιώσεις καλής
εκτέλεσης

Βεβαίωση 31.7.17 της Σύμβασης 31464/16 δήμου Ηλιούπολης
Βεβαίωση 171/29.1.19 της Σύμβασης 56185/16 δήμου Πειραιά
Βεβαίωση 8369/27.4.18 της Σύμβασης 30829/17 δήμου Μετ/σης

Βεβαίωση 29227/31.7.17 της Σύμβασης 30628/15 δήμου Γλυφάδας

Β.3.β

Πίνακας Προσωπικού της
Επιθεώρησης Εργασίας

(ετήσιος)
Πίνακας Προσωπικού ΠΠ5819641

Υπεύθυνη Δήλωση του Ν.
1599/1986 (Α΄75) περί μη

μεταβολής
Υπ. Δήλωση 28.08.2019

Πιστοποίηση για τους 3
εργαζόμενους
εξειδικευμένους

Νεοχωρίτης Κοσμάς: SWISS 1154/15.06.2018
Νεοχωρίτης Άγγελος: SWISS 1949/25.09.2018

Σίνος Νικόλαος: SWISS 1950/25.09.2018

Β.4 Νόμιμη σύσταση και
εκπροσώπηση

Καταστατικό 11597/22.07.08
Κωδικοποίηση 11860/01.12.08
Κωδικοποίηση 15104/03.06.15

ΦΕΚ (ΑΕ&ΕΠΕ) 8139/2008, 13670/2008
ΓΕΜΗ 47286/30.6.15

(*) ΓΕΜΗ 764387.1099488/20.02.19(τροπ/σεις)
(**) ΓΕΜΗ 879433.1273504/21.08.19 (τροπ/σεις)
(*) ΓΕΜΗ 764387.1099490/22.02.19 (εκπρ/πηση)
(*) ΓΕΜΗ 879433.1273506/22.08.19 (εκπρ/πηση)
(**) ΓΕΜΗ 764387.1099489/22.02.19 (εκπρ/πηση)
(**) ΓΕΜΗ 879433.1273505/22.08.19 (εκπρ/πηση)

ΑΔΑ: 9ΕΙ7ΩΡ7-29Θ




	ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2019/62/4870/Πρ.04/02.09.19
	Αντικείμενο διαγωνισμού: 
	«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣ
	Είδος διαγωνισμού:
	Ηλεκτρονικός Ανοικτός Διεθνής Διαγωνισμός
	Αριθμός διακήρυξης:
	62/4870/19.2.2019
	Α/Α ΕΣΗΔΗΣ:
	65796
	Καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονικής  υποβολής προσ
	26.03.2019 και ώρα 15:00
	Τόπος Συνεδρίασης:
	Δημαρχείο Ελληνικού-Αργυρούπολης, Κύπρου 68, Αργυρ
	Ημέρα και ώρα συνεδρίασης:
	02 Σεπτεμβρίου 2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00
	Αντικείμενο συνεδρίασης:
	Αποσφράγιση και Έλεγχος Δικαιολογητικών Κατακύρωση
	Είδος συνεδρίασης:
	Ανοικτή (Δημόσια)
	Αποφάσεις Σύστασης, Συγκρότησης και Λειτουργίας Επ
	12/2019 (ΑΔΑ: ΩΓ24ΩΡ7-Α0Φ) της Οικ. Επιτροπής
	Παρόντα μέλη Επιτροπής:
	Γενικές Διατάξεις:

		2019-09-12T15:14:18+0300
	Athens




